
 

<다음페이지 계속> 

****************************************************************************************************** 

    ㆍ 이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 

       의뢰자가 제시한 명칭입니다. 

 

    ㆍ 이 성적서는 FITI와 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용도로 사용될 수 없으며, 용도 

       이외의 사용을 금합니다. 

 

  FITI시험연구원장 
 

시 험 성 적 서 

의 뢰 자 : 코라이트앤가나(주) 접 수 번 호 : H214-11-00838 

주    소 : 서울 성동구 성수동2가 278-32 발 급 일 자 : 2011-01-19 

품    명 : 원단 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : MESH 쪽  번  호 : 1/2 

 

                    2011-01-13일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

시  험  항  목 시    험    결    과 

  

(01) 세탁견뢰도 ( JIS L 0844:2005, A-1, (40 ± 2) ℃ ) : 급 
 

 #1 
 

변퇴색 4-5 
오  염  
- 면 4-5 
- 폴리에스터 4-5 

 

(02) 땀견뢰도 ( JIS L 0848:2004 ) : 급 
 

 #1 
 

산    성  
변퇴색 4-5 
오  염  
- 면 4-5 
- 폴리에스터 4-5 
  
알칼리성  
변퇴색 4-5 
오  염  
- 면 4-5 
- 폴리에스터 4-5 

 



 

 

 

 

 

 
 

  접 수 번 호 :  H214-11-00838 

  쪽  번  호 : 2/2 

 

  

(03) 마찰견뢰도 ( JIS L 0849:2004, Ⅱ형 ) : 급 

 
 #1 

 
건 4-5 
습 4-5 

 

 

(04) 물견뢰도 ( JIS L 0846:2004 ) : 급 

 
 #1 

 
변퇴색 4-5 
오  염  
- 면 4-5 
- 폴리에스터 4-5 

 

 

(05) 일광견뢰도 ( JIS L 0842:2004, 페이드 오 미터, BLUE SCALE ) : 급 

 
 #1 

 
4 급 표준조광 4 이상 

 

**************************************************************************************************** 

SAMPLE :  

 

 


